






















Různé modely mají různé konfigurace a příslušenství dodávané s tímto zařízením závisí 
na skutečné konfiguraci modelu.

S tímto zařízením se dodává jedno více následujících příslušenství:



Zde se nachází 
úchytka napájecího 
kabelu, kterou je také 
třeba odstranit.























 PŘÍDÁNÍ PRACÍHO/ZMĚKČOVACÍHO PROSTŘEDKU

 Doporučujeme přidat práškový prací prostředek bezprostředně před pracím cyklem. Pokud ho 
přidáte dříve, ujistěte se, že je před přidáním práškového pracího prostředku přihrádka na prací 
prostředek v dávkovacím zásobníku suchá. V opačném případě by mohl prášek před spuštěním 
pracího procesu ztvrdnout.

 Nalijte změkčovač do přihrádky na prací prostředek se symbolem . Dodržte doporučení na 
obalu změkčovače.

 Nepřeplňujte přihrádku na změkčovač přes vyznačenou maximální úroveň. 
V opačném případě se změkčovač dostane do prádla příliš brzy a zhorší se prací účinek.

 Uchovávejte prací prostředky a přísady mimo dosah dětí.

Symboly přihrádek dávkovače na 
prací prostředky

předpírka

hlavní praní

aviváž

(Styl přihrádky na prací prostředky závisí na modelu)

Styl ① Styl ②





Odstřeďování

Eco 40-60
Vypnout

Bavlna

Syntetika

Mix

Vlna

Rychlý 15'

Intenzívní 49'/30'

Auto praní

Pro alergiky+

Dětský program pára+

Sport

Péřové

Máchání + Odstřeďování

Čištění bubnu



Odstřeďování

Eco 40-60
Vypnout

Bavlna

Syntetika

Mix

Vlna

Rychlý 15'

Intenzívní 49'/30'

Auto praní

Pro alergiky+

Dětský program pára+

Sport

Péřové

Máchání + Odstřeďování

Čištění bubnu









Odstřeďování

Eco 40-60
Vypnout

Bavlna

Syntetika

Mix

Vlna

Rychlý 15'

Intenzívní 49'/30'

Auto praní

Pro alergiky+

Dětský program pára+

Sport

Péřové

Máchání + Odstřeďování

Čištění bubnu















Styl ①

Styl ②











Po vyloučení znovu stiskněte tlačítko „Start/pauza“.

Stroj vypnete otočením knoflíku do polohy 
„Vypnout“. Otevřete dvířka, protřepejte 
oblečení a vložte je zpět do pračky, poté 
vyberte jeden odvodňovací program a zkuste 
to znovu.
2.. Příliš lehké prád
Stroj vypnete otočením knoflíku do polohy 
„Vypnout“. Otevřete dveře, vložte jeden nebo 
dva ručníky a poté vyberte jeden odvodňovací 
program a zkuste to znovu.

Po vyloučení znovu stiskněte tlačítko „Start/pauza“.













Program

Vybraná 
teplota 
(°C)

Nominální 
kapacita 
(kg)

Maximální 
teplota v 
bubnu 
(°C)

Délka 
trvání 
programu 
(h:min)

Spotřeba 
energie 
(kWh/cyklus)

Spotřeba 
vody 
(litrů/cyklus)

Zbytkový 
obsah 
vlhkosti 
(%)

Maximální 
dosahovaná 
rychlost 
(ot/min)

Bavlna

Bavlna

Syntetika

Rychlý 15'

Eco 40-60
plné naplnění

Eco 40-60
poloviční 
zátěž

Eco 40-60
1/4 zátěž



2456070 X08063866A


